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Do wszystkich Wykonawcow
zainteresowanych udziatem w postepowaniu

DOTYCZY: Zapytania oferfowego na Dostawe w ramach leasingu operacyjnego 2 sztuk przyczep szosowych o DMC 2800

kq ze zbiornikiem (cysterng) przeznaczonych do transportu i dystrybucji wody pitnej, wraz z przeniesieniem, bez
dodatkowego Swiadczenia ich wiasnosci, po upfywie oznaczoneqo czasu trwania leasingu.

Wodociagi Zachodniopomorskie Sp. z o. o. w Goleniowie, jako Zamawiajacy informuje, iz w zwigzku
z ogfoszonym zapytaniem ofertowym wplynely pytania do warunkéw zamdéwienia.

Zgodnie z zapisem rozdziatu X1V ust 4 zapytania oraz wewnetrznymi zasadami udzielania zamdwier wytgczonych
spod rygoréw stosowania ustawy Prawo zamdwien publicznych, Zamawiajacy udziela wyjasnieri do warunkéw
zamowienia i przekazuje ich tre$¢ wszystkim Wykonawcom zainteresowanym udziafem w postepowaniu.

Dodatkowo tres$c pytan i odpowiedzi zostata zamieszczona na stronie internetowej Zamawiajgcego: www.woz.pl

Pytanie 1.
Czy Zamawiajgcy zgadza sie na zastgpienie zapisu w punkcie 4e) — ,gwarantowane prawo pierwokupu” zapisem ,prawo do
nabycia przedmiotu leasingu”?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w dniu 19.03.2019 r. dokonat modyfikacji w rozdziale Ill. OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA, ust. 4 w pkt. g).

Po zmianie pkt. g) otrzymuje nowe brzmienie:
g) gwarantowane prawo wykupu.
Punkt 4e) w ust. 2 rozdziatu Ill nie zawiera takiego zapisu, wigc nie moze zosta¢ zmodyfikowany w faki sposcb.

Pytanie 2.

Czy Zamawiajacy akceptuje fakt, ze gwarancji mechanicznej oraz gwarancji jakosci przedmiotu leasingu nie udziela firma
leasingowa, tylko producent/dostawca.

Wykonawca zobowigzuje sie do zapewnienia gwarancji, jednak nie bedzie jej udzielat.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w rozdziale Ill, ust. 2 ogéinie wskazaf, ze Wykonawca udziela gwarancji na cysteme i przyczepe, majac na uwadze
moZzliwosc wzigcia udziatu w postepowaniu zaréwno Wykonawcdw bedgcych producentem sprzetu jak rowniez Wykonawcow nie
bedgcych producentem, ktérzy dostarczg wymagany przedmiot zamdwienia.

W zwigzku z powyZszym logicznym jest fakt, iz Wykonawca nie bedacy producentem musi zapewnic udzielenie gwarancji przez
producenta na przedmiot zamdwienia.

Dotyczy to wszystkich punktéw opisu przedmiotu zamdwienia, ktore moze udzieli¢ jedynie producent. Jednoczesnie, pragne
nadmienic, iz producent rdwniez moze ,zapewnic” Zamawiajacemu, zZe przedmiot zamdéwienia bedzie miat wymagang gwarancje.
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Pytanie 3. ;
Proéba o wyjasnienie zapisu z pkt. 3a) zapytania ofertowego.
Co Zamawiajacy rozumie przez uwzglednienie mozliwosci odliczenia podatku VAT?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w rozdziale Ill, ust. 3 pkt. a) wskazaf, ze oferta Wykonawcy musi uwzgledniaé miedzy innymi mozliwosé odliczenia

podatku VAT, majgc na mysli, ze Wykonawca musi by¢ podatnikiem i patnikiem VAT, czego odzwierciedleniem bedzie wystawiona
faktura VAT dajgca mozliwos¢ Zamawiajgcemu odliczenia tego podatku.

UWAGA! Odpowiedzi stanowig modyfikacje zapytania ofertowego i sa jego integralna czescia.
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